.
,;..

_{:;,,а,-,,..i.:r&

]l ";* ,. ''

:'*.]
АДМИНИСТРАЦИ.Я

ПРОНИНСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
сЕрАФимовиtIского муниципА"]ьного рАйонА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403464, ул.ГварOейская 22, rymор Пронuн, Серафuмовачскоzо района, Волzо?раdскоil обласmu

Тел. Ф акс : 8 (8 4 4) 64 3 7 4 4 1, Е-mа il : р r оп iп. adп@trl ап dex ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Jф 19 от (28) марта 2024г.

Внесение изменений в постановление от 14 авryста ZOiZ г. Л}43 (Об утвер2Iýдении
перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,

предназначенного для предоставления во владение и (илп) пользование субъектам
малого и среднего предпрпнимательства п организациям обрд}ующпм

пнфраструкrуру поддержIqF субъектам малого среднего предпринимательства>).

В соответствии с Федершьным законом от 06.10.2023 Ns 131-ФЗ кОб общих принципах
организации местного самоуправления в РоссиЙскоЙ Федерации), руководствуясь п. 4 ст.
18 Федерального закона от 24.0'1.2007 Jt209-ФЗ (О рtввитии малого и среднего
предпринимательства в РоссиЙскоЙ Федерации> адI\dинистрация Пронинского сельского
поселения, Серафимовичского муниципального раЙона, ВолгоградскоЙ области
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в постановление от 14 августа 20|7 r. Jф43 кОб утверждении перечЕя
муниципtlльного имуществa' свободного от прав третьих пиц, предназначенного дIя
предоставления во владение и (или) пользование субъектам ммого и среднего
предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержку субъеlстам
малого среднего предпринимательствa)) следующие изменения:

1.1. Включить в перечень муниципrulьного имущества Пронинского сельского
поселения, Серафимовичского. муниципrшьного раЙонъ ВолгогрqлскоЙ области,
свободного от прав третьих лиц (за искпючеЕием права хозяЙственного ведениrI, права
оперативного управления, а такх(е имущественных'прав субъектов малого и среднего
предприЕимательства, а также физическим лицам, не явJUIющимся индивидуапьными
предпринимателями и применяюпшми социальный напоговый режим к Ншlог на
профессионаrrьпый доход), предусмотренного частью 4 статьи 18 Фелера.тlьного зtlкона от

,24 vтюля 2007 г. Ns 209-ФЗ кО развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации> (далее именуется Перечень) следующее муниципtlпьноЪ
имущество:

- нежилое помещение (в административном здании), расположенный по адресу:
Волгоградскzш область, Серафимовичский район, хутор Пронин, улица Луговая, дом 4,
помещение М7, площадью 19,5 кв.м.

2. Щля удобства в работе с Перечнем изложить его в новой редакции в соответствии
с внесенными изменениями, согласно приложению к настоящему постановлению.

З. Настоящее постановление вступает в силу после его официатlьного
обнародования.

Глава Пронинского
сельского поселения

t росЪи#

Ю.В.Елкин

$., ,i! iliit, !.tЁii}.r 1tc, ,..

Приложение к постtlновлению
Администрации Пронинского

сельского поселения
от 28.03.2024 Ns 19

пЕрЕчЕнь

муниципального имущества Пронинского сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области,

предн:вначенного для предоставленшI в пользовztЕr".}б""оu, мЕuIого и среднего
предпринимательства и оргаяизациJIм, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

л}
п/п

Наименование имущества Месторасположение
имущества

Площадь (кв.м.)

1 Нежилое помещение (в

административном здании)
Волгоградская область,

Серафимовичский район х.

Пронин, ул. Луговая 4,

помещение Ns10.

2з,8

2 Нежилое помещение (в

административном здании)
Волгоградская обласrь,

Серафимовичский район х.

Пронин, ул. Луговая 4,

помещение Ns 7.

19,5